

Kompenserende Konsulent Team ApS

Storegade 26 B, 1. tv., 9560 Hadsund

CVR-nr. 41 06 23 39

Årsrapport

7. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jens Peder Møller Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kompenserende Konsulent Team ApS
Storegade 26 B, 1. tv.
9560 Hadsund

CVR-nr.: 41 06 23 39

Regnskabsår: 7. januar - 31. december

Direktion

Jens Peder Møller Hermansen
Lene Poulsen
Eva Holtermann Nielsen
Tina Bendixen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.289 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 198 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	7/1 2020
	- 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.288.595
1 Personaleomkostninger	-1.033.995
Driftsresultat	254.600
Øvrige finansielle omkostninger	-532
Resultat før skat	254.068
Skat af årets resultat	-56.100
Årets resultat	197.968
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	197.968
Disponeret i alt	197.968

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>48.378</u>
Tilgodehavender i alt		<u>48.378</u>
Likvide beholdninger		<u>607.609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>655.987</u>
Aktiver i alt		<u>655.987</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>197.968</u>
Egenkapital i alt		<u>237.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.330
Selskabsskat		56.100
Anden gæld		<u>346.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>418.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>418.019</u>
Passiver i alt		<u>655.987</u>

Noter

	7/1 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>1.033.995</u>
	<u>1.033.995</u>
Direktion	<u>882.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
